平成２９年４月２４日
保護者各位

宮城県古川高等学校
校長 金 和 宏

平成２９年度 第５８回臙紫定期戦 開催について（ご案内）

陽春の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申げ
ます。
さて，今年度も恒例行事であります臙紫定期戦（対築館高校定期戦）を下

記のとおり開催いたします。今年度は築館高校をメイン会場として，合計３
会場にて，全１３競技で実施致します。保護者の皆様方にもぜひ生徒の活動
を観て頂き，御声援頂ければ幸いです。
なお，体育館にて応援の際には事務室前の来客用名簿に御記名下さい。あ

わせて，駐車スペースにも限りがございますので，当日はできるだけ公共交
通機関の御利用をお願い申し上げます。

記

１ 期 日

平成２９年４月２７日（木）

２ 場 所

築館高等学校校体育館（ﾊﾞﾚｰ・バドミントン）
築館高等学校武道館（剣道）
築館高等学校グランド（綱引き･サッカー）
築館高等学校第2グランド（野球）
若柳総合体育館（アスパル若柳）（ﾊﾞｽｹｯﾄ・卓球）

３ 日 程

９：２０～ ９：５０ 開会式（築高校庭）
１０：００～１０：３０ 綱引き競技開始（築高校庭）
１５：４０～１６：００ 閉会式（築高校庭）

（１）ｻｯｶｰ １２：００～ 築館高校グランド
（２）剣道 １１：００～ 築館高校武道館
（３）野球 １２：００～ 築館高校 第2グランド
（４）ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ 女子１０：５０～男子１３：３０ 築館高校体育館
（５）ﾊﾞﾚｰ 男子１０：５０～ 女子１３：００～ 築館高校体育館
（６）卓球 男女１１：３０～ 若柳総合体育館
（７）ﾊﾞｽｹｯﾄ 女子１１：３０～ 男子１３：１０～ 若柳総合体育館